ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ
______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

Số:        /BC-UBND Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai Tuần lễ Thương hiệu quốc gia

chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4/2024

Tiếp nhận Công văn số 1083/SCT-QLTM ngày 24/4/2024, về việc báo

cáo kết quả triển khai Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày Thương

hiệu Việt Nam 20/4 năm 2024. Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò báo cáo như sau:

1. Kết quả triển khai

Hưởng ứng Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày thương hiệu

Việt Nam 20/4/2024, huyện Lấp Vò đã thực hiện treo băng rôn tại các chợ nhằm

tuyên truyền quảng bá Ngày Thương hiệu Việt Nam với khẩu hiệu “Ngày

Thương hiệu hiệu Nam 20/4/2024 – Thương hiệu quốc gia Việt Nam nâng tầm

những giá trị cốt lõi”.

Đồng thời ngành chuyên môn Huyện chia sẻ Thư chúc mừng của Bộ

trưởng Bộ Công thương Nguyễn Hồng Diên – Chủ tịch Hội đồng Thương hiệu

Quốc gia Việt Nam nhân ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4/2008 – 20/4/2024

đến các doanh nghiệp trên địa bàn Huyện thông qua zalo.

2. Thuận lợi, khó khăn

- Thuận lợi: Sự phối hợp kịp thời giữa Sở Công thương, ngành Huyện, các

xã, thị trấn và doanh nghiệp tạo điều kiện cho công tác triển khai thực hiện được

thuận lợi.

- Khó khăn: Chưa phát sinh.

3. Kiến nghị

Hàng năm Sở Công thương tiếp tục phối hợp địa phương để tuyên truyền Ngày

Thương hiệu Việt Nam để người dân và doanh nghiệp cùng nắm bắt  thông tin.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Công thương;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT&HT;

- LĐVP + CV Nhung;

- Lưu: VT, KTHT, Nh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:11:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:11:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:11:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:11:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!